UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 23

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 02/6/2025 đến ngày 08/6/2025)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện

chủ trì, tham dự
VP dự

Thứ 2, ngày 02/6/2025

09h00

Dự họp sắp xếp, sử dụng trụ sở hành chính sau

khi giải thể cấp huyện, sắp sếp đơn vị hành

chính cấp xã (HTUB)

Đ/c Hà Tiến, Phó Bí thư,

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Đức

Thứ 3, ngày 03/6/2025

14h00

Họp tổ công tác xây dựng dự thảo Văn kiện Đại

hội đảng bộ cấp xã nhiệm kỳ 2025-2030 (HT

xã Đăk Mar).

Đ/c Phạm Thị Thương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ 4, ngày 04/6/2025

07h00

Dự Lễ tuyên thệ chiến sỹ mới năm 2025 (Sân

vận động Trung đoàn 1, xã Thành An, thị xã An

Khê, tỉnh Gia Lai)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch UBND huyện

07h00
Dự Lễ tuyên thệ chiến sỹ mới năm 2025 (Trung

đoàn 990, thôn 3, xã Tân Cảnh, huyện Đăk Tô)

Đ/c Phạm Thị Thương

Phó Chủ tịch UBND huyện

07h30

Dự Hội nghị tổng kết đánh giá tình hình thực

hiện nhiệm vụ giáo dục và đào tạo năm học

2024-2025 (HT 24/3)

Đ/c Hà Tiến, Phó Bí thư,

Chủ tịch UBND huyện
Đ/c Đoan

14h00
Họp Tổ thẩm định dự án đầu tư xây dựng

(PHUB)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Đức,

Lợi

Thứ 5, ngày 05/6/2025

08h00

Dự Lễ ra quân Chiến dịch Thanh niên tình

nguyện hè gắn với Chương trình Hành quân

xây dựng cơ sở năm 2025 (Thôn Đăk Têng, xã

Ngọk Réo)

Đ/c Phạm Thị Thương

Phó Chủ tịch UBND huyện

08h00

Dự Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn

Bác Hồ” và hưởng ứng “Ngày Môi trường Thế

giới 05/6” năm 2025 (Khu di tích lịch sử cách

mạng Chiến thắng Kon Braih xã Đăk Ruồng,

huyện Kon Rẫy)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch UBND huyện

14h00
Sinh hoạt Chi bộ Văn phòng tháng 6/2025

(PHUB)
Đảng viên

Thứ 6, ngày 06/6/2025

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện

chủ trì, tham dự
VP dự

08h00

Làm việc với Đoàn công tác của đồng chí

Nguyễn Đức Tuy, Phó Bí thư Tỉnh ủy về sắp

xếp đơn vị hành chính cấp xã tại huyện Đăk Hà

(PHHU).

Đ/c Hà Tiến, Phó Bí thư,

Chủ tịch UBND huyện

Thứ 7, ngày 07/6/2025

 Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến, Phó Bí thư, Chủ tịch UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Trần Phước Tuấn, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Trực lái xe        : Đ/c Võ Văn Lợi

Chủ nhật, ngày 08/6/2025

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Nguyễn Minh Vương, Phó Chủ tịch UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Phúc Đoan - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện

Trực lái xe        : Đ/c Trần Văn Hùng

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Phước Tuấn

		2025-06-01T14:09:46+0700

		2025-06-01T18:19:17+0700

		2025-06-01T18:19:17+0700

		2025-06-01T18:19:17+0700

		2025-06-01T18:19:17+0700